
87 1  ATO DA REITORIA N 9  

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVEREI 

DADE DE DRASrLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad refe 

rendun do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Proces 

so n9  023358/75, 

RESOLVE: 

1 - Extinguir no Centro de Custo 1601 -Direção da 

Faculdade de Tecnologia, 01(uma) vaga para o cargo de Auxiliar de 

Serviços Referência 1. 

2 - CRIAR no Centro de Custo 1601 - Direção da Fa 

cuidado de Tecnologia, 01(uma) vaga para o cargo de Auxiliar de 

Serviços Referência 2. 

Drasília,12 de dezenbro de 1975. 

_ AMADEUtURY 
1 

Rei or 

C . C .: 

CRE, VRT, SP R, DAD, 
FTD, PES, SPA(2). 


	Page 1

